
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.09.201305.09.2013

5.9.2013 23:59:59 - 5.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183638032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Vlkanov, Vlkanov 2 Požár zbytků slámy a nečistot uvnitř lisu. Ke škodě 
nedošlo.

5.9.2013 10:22:58

Stanice Domažlice(L), Vlkanov AMDS, SMS, Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

183646032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Újezd, Újezd Zlý úmysl, popřípadě hra dětí, zzapříčinil požár stohu o 
rozměrech cca 70x30 metrů. Při příjezdu hasičů byl stoh 
zasažen ze dvou třetit. Po dohodě s majitelem se stoh 
nechává kontrolovaně shořet. Na místě nepřetržitý dohled 
zajišťuje místní jednotka. Požár napáchal škodu za cca 70 
tisíc korun. 

5.9.2013 14:32:52

Stanice Domažlice(L), Chodov SMS,AMDS, ©, Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS, Újezd (u 
Domažlic) © AMDS, SMS

Policie ČR

183651032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Česká Kubice, Dolní Folmava Naftu uniklou z NA hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu.5.9.2013 16:26:35

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

183649032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves Při dopravní nehodě 2 osobních aut nebyl nikdo zraněn. 
Jedno z vozidel poškodilo plot RD. Hasiči zajistili místo 
nehody, uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. Po 
ukončení policejního vyšetřování hasiči z komunikace 
odstranili kontaminovaný sorbent a střepy. Po dobu zásahu 
se podíleli na řízení dopravy.

5.9.2013 15:46:30

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

183643032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Vlkov Motorkář se srazil se zvěří. Hasiči pomohli ZZS ošetřit 
zraněného a transportovat ho do sanitky. Komunikaci 
očistili od zvířecí krve vysokotlakem. Po dobu zásahu 
hasiči na místě řídili dopravu.

5.9.2013 12:27:39

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

183650032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Všemi svatými 
421/10

Uniklý benzín z OA hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu.5.9.2013 15:55:59

Stanice Plzeň Střed

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.9.2013 6:52 1 3Strana /



183654032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická 467/80 Při příjezdu jednotky likvidovala následdky nehody dodávky 
a motorky SÚS. Nikdo z účastníků nebyl zraněn. Na žádost 
PČR hasiči vyprostili motorku z dodávkového vozidla.

5.9.2013 17:07:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

183656032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Všemi svatými 580/5 Požár odpadu v 1. NP domu určeného k demolici hasiči 
zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Celý objekt 
odvětrali pomocí přetlakové ventilace. Při závěrečné 
kontrole objektu termokamerou nenalezli hasiči žádná 
skrytá ohniska. V bytě se nenacházely žádné osoby. Ke 
škodě nedošlo, příčina v šetření.

5.9.2013 17:57:26

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

183616032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Podrobné info v tiskové zprávě. OA začalo hořet následně 
po nárazu do železničního viaduktu. Uvnitř tragicky zahynul 
řidič. Tělo hasiči vyprostili a předali pohřební službě. 
Silnice po dobu zásahu uzavřena. Škody na vozidle 
předběžně 300 tisíc.

5.9.2013 2:31:19

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza (H) AMDS, KANG, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183636032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Masarykovo náměstí Hasiči otevřeli osobní auto. Dítě, které zůstalo uvnitř, bylo v 
pořádku předali matce.

5.9.2013 9:38:33

Stanice Nýřany Policie ČR

183657032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy Odstranění stromu ze silnice.5.9.2013 19:33:02

Stanice Plzeň Košutka (L)

TachovOkres

183655032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Rokycanova Silně podnapilý muž byl vytažen z řeky Mže před příjezdem 
jednotky příslušníkem PČR a strážníkem Městské policie. 

5.9.2013 17:22:04

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

370

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.9.2013 23:59:595.9.2013 0:00:00

05.09.2013 - 05.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.9.2013 6:52 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.9.2013 23:59:595.9.2013 0:00:00

05.09.2013 - 05.09.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.9.2013 6:52 3 3Strana /


